2021 年 6 月 1 日

保護者各位

学長 祖父江 憲治

新型コロナウイルス感染者の発生について

日頃より新型コロナウイルス感染症に対する本学の対応にご理解、ご協力いただき誠に

ありがとうございます。

本学では、これまで同ウイルス感染症の予防対策を徹底してきたところですが、5 月 30

日（日）、31 日（月）に本学学生 3 名が感染したことが確認されました。当該学生らは、自

宅での知人との飲食により感染したものと考えられます。

保護者の皆様におかれましては、多大なご心配と不安を感じられていることと存じます。

本学では、既に保健所等の関係機関と連携し必要な措置を講じており、現時点で学内での二

次感染等は発生していないことを確認しています。今後も感染予防対策を徹底してまいり

ますので、引き続きご協力いただきますようよろしくお願いします。

なお、感染者並びにその関係者等の人権に配慮し、個人情報保護に関して、十分なご理解

を併せてお願いします。